
令和２年９月４日提出 

令和２年９月市議会定例会 

議案参考資料 

（その３） 

木 更 津 市 



令和２年９月市議会定例会議案参考資料目録 

議 案 番 号 件 名 頁 

議案第９２号 入札結果調書 １ 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札業者
及び

入札額
〇印は落札者

入札回数 １回目

ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 辞　退

ＮＥＣフィールディング（株）君津営業所 未入札

（株）ＮＴＴデータ・アイ　 辞　退

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング　千葉支店  辞　退

沖電気工業（株）　首都圏営業本部　 未入札

公益情報システム（株）　　  ５４７，０４１，６００円

（株）千葉測器　  ５３７，７１０，４００円

（株）内田洋行　営業統括グループ 辞　退

議案第９２号　入札結果調書

事 業 名 　小中学校ＧＩＧＡスクール通信機器整備事業

落 札 率

開札年月日 　令和２年８月１７日

４７６，１２４，４８０円 ―

２回目

キヤノン電子テクノロジー（株） 辞　退

日本教育情報機器（株） 辞　退

パナソニックシステムソリューションズジャパン（株）首都圏部門
辞　退

（株）日立ソリューションズ・クリエイト 辞　退

富士通（株）　千葉支社 未入札

（株）富士通エフサス　千葉支社 辞　退

リコージャパン（株）　販売事業本部千葉支社千葉ＢＰ・ＧＥ営業部
４７６，１２４，４８０円

※契約金額は、入札額に消費税及び地方消費税の額を加えたものである。

納 品 期 限

最低入札額

最高入札額

９９．８パーセント（契約金額÷予定価格）

令和２年１０月３０日

５４７，０４１，６００円 ―

1




